Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
Warunkiem udziału w postępowaniu jest udokumentowanie przynajmniej jednej dostawy ratowniczego zestawu
hydraulicznego o napędzie spalinowym o wartości min. 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy) w okresie ostatnich 5 lat
przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - zał. nr 6 do SWZ.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:

[...]

formularzu zamówienia adresy ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, z których możliwe jest pobranie tych odpisów.
3) Warunkiem udziału w postępowaniu jest udokumentowanie przynajmniej jednej dostawy ratowniczego zestawu hydraulicznego o
napędzie spalinowym o wartości min. 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy) w okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - zał. nr 6 do SWZ.

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: Nie
dotyczy.

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: